כבוד השופטת פאני גילת כהן

בהגת אלרמילי
ע"י ב"כ עו"ד אבי חימי

המערער:

נ ג ד
מדינת ישראל - רשות המיסים

ע"י ב"כ עו"ד ספיר אלון
המשיבה:

פסק דין
השופט יואל עדן:

האישום

1. המערער הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום, ב- 29 עבירות של מסירת הצהרה לא נכונה למנהל,
לפי סעיף 26(א) לחוק הבלו על דלק, התשי"ח - 1958.

על פי כתב האישום, המערער (נאשם 3) היה במועדים הרלבנטיים מנהלה בפועל של החברה הנאשמת 1 ושל שותפות
אשר כללה את החברות הנאשמות 1 ו-2.

בתקופה שבין חודש ינואר 2012 לבין חודש אוקטובר 2016, הגישו שלושת הנאשמים 29 דוחות תקופתיים לצורך ביצוע
הישבון על מס הבלו על דלק.

וכי אין בענישה לה יופחת במידת מה עונש המאסר, כי אך לאור השילוב של שיקולים אלו מוצאים אנו לנכון להדגיש
עתרה המאשימה, כמו גם במתחם העונש ההולם אשר נקבע על ידי בית משפט השלום, כדי ענישה מחמירה אל מול

ביצוע העבירות במספר, במשך הזמן ובהיקף הכספי האמור.

13. מכל האמור, הערעור מתקבל בחלקו, ועונש המאסר אשר הוטל על המערער יועמד על 15 חודשים.

ניתן היום, י"ג כסלו תשפ"ג, 07 דצמבר 2022, במעמד
הצדדים.

פאני גילת כהן,
שופטת

יואל עדן, שופט רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד